Kathe

Meniiplan vom 13.-17.07.2020

Montag Hacksteak, Puree, Mohren
Partysuppe

Dienstag Jagerschnitzel, Spatzle, Erbsen
Gulaschsuppe

Mittwoch Mittwoch ist Eintopf- Tag! Immer ab 11 Uhr
Erbseneintopf

Donnerstag  Schweinebraten, Kartoffeln, Kohlrabi
Rosenkohleintopf

Freitag Nudelauflauf, Tomatensole, Salat

Telefon: 04441/2506

oder auch im Internet unter:
www.fleischerei-kathe.de

5,70 €
3,50 €

5,70 €
3,50 €

3,50 €

5,70 €
3,50 €

5,00 €


http://www.fleischerei-kathe.de

